quasi, donec tenutam et poss. vel quasi habuerit et accepe-

rit de predictis. Insuper dicti Bartholotus et Parens, per se

suosque her., promiserunt et convenerunt eidem dom ep°

ree. prò se suisque succ. et nomine lun. ep. predicta om-

nia non imbrigare vel molestare deinceps, immo dictam of-

fersionem et donationem et omnia et singula suprascripta

ratam seu rata habere et tenere et nunquam in aliquo con-

trafacere vel venire de iure vel de facto, sub pena X lib.

imp., quam penam eidem dom. ep. et suis succ. dare et sol-
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vere promiserunt. tociens (juocicns contra*"acerent vel veni-

rent et qiiolibet cai)iiulo non observato et pena soluta vel

non, supr. omnibus et singulis nichillominus semper firmis

et ratis manentibus cum eadem pene comissione olilijjando

ad hec attendenda dicti fratres eidem domino ep." se suos-

que her. et omnia eorum bona habita et habenda et r.

omni iure et legibus contra hec introductis et speciali ter legi

que dicit donationem posse revocari propter in^ratitudinem

vel alio modo.

Actum in castro Sarz., in palacio predicti domini ep.,

presentibus domino Bartolo can. lun., domino Guilielmo

Sancii Angeli de Auximo. Gualteroto de Fosdenova et An-

gelino de Levanto, testibus ad hec rogatis.

^ Eg'o Petrus . . . {Come mi ii. j/S).

N, 521.

1279. ind. 7, febbraio 20.

In n. D. a. Anno a Nat. eius M.CCLXXIX, ind. VII,

die XX mensis febr. Avitus q. Ciserani consul communi et uni-

versitatis et hominum de Brina, prò se suo nomine et consula-

tus nomine prò ipso e et univ. et hom. de Brina, existens ante

presentiam ven. patris doni. Henrici, d. g., lun. ep. iuravit se-

quimentum et mandata supr. doni. lun. ep. et sui vicari! et

eius officialium secundum modum et formam infr""' et infr""",

et Pontremuliniis q. Mercadantis, Rustigellus q. Bernardi,

Calandrinus q. Pagani et Hengerame q. Bonaiuti consiliarii

dicti e et univ. et hom. dicti loci, prò se et suo nom. et

prò ipso e et univ. et hom. dicti loci, iuraverunt simili modo
et forma sequimentum et mandata ipsius dom. lun. ep. et

eius vicarii et suorum officialium secundum modum et for-
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mani infr"'" et iiiir""', et simili mudo et forma iuraverunt

infr. homines de Brina, videlicet Justonus q. Ucrolini de Ce-

parana, Jacopinus Ravascherii et Benedictus q. Cancellerii,

videlicet quod ipsi consul et consiliarii et homines de Brina,

superius nominati, et alii hom. dicti e. et univ. vel ipsa